（第１号様式）
○○○第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　　沖縄県知事　殿
申請者（市長村長名）
おきなわの名木認定申請書
おきなわの名木の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　認定申請の樹木（樹種）名
２　認定申請樹木に係る調書　　 （別添調書）
３　位置図及び生育地見取り図　 （別添）
４　申請樹木及び生育地の写真　 （別添）
（第２号様式）
　　　　第　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　　沖縄県知事　殿
申請者（市長村長名）
おきなわの名木保護管理活動実績報告書
おきなわの名木の保護管理活動実績について、下記のとおり報告します。
記
１　認定を受けた樹木名
２　保護管理活動に係る報告書　　 （別添）

おきなわの名木保護管理活動実績報告書
１．認定樹木

	認定年月日
	平成　　年　　月　　日
	認定番号

	樹種名

	名称（呼称）

２．保護管理状況

　（１）保護管理の内容
	（前年度における認定樹木の保護管理活動について記載する）

例 ① 除草（３回）及び整枝剪定作業・・・地域住民による奉仕作業

　 　　　　② 施肥１回（９月）・・・市町村職員の作業により実施

　 　　　　③ 薬剤散布（○○の予防、駆除）・・・役所(場)の委託により業者が実施"

　（２）支出経費及び負担方法
	支出額
	無 （ 上記の番号を記入する　　　①　　　　　　　　 　　　　　　）
有 （ 支出額について記載する 　 ②　○○円　③　○○円　）

	支出内容
	（支出の内訳について記載する）

例　① 肥料（購入費）及び賃金（施肥費）

② 役所(場)の予算（単費）による

	負担方法
	（負担者及び負担額について記載する）

例　① 緑化推進委員会支部予算による

② 役所(場)の予算（単費）による

３．保全対策
　（１）保全対策の内容

	（前年度における認定樹木の生育環境の改善、保全対策等について記載する）

例 ① 樹木周辺部への(土壌流出に伴う)客土・・・市町村職員による作業

　 ② 樹木周辺部への(踏み固め防止のため)外柵の設置・・・役所(場)の委託(工事)

  　 により業者が実施

　（２）支出経費及び負担方法

	支出額
	無 （ 上記の番号を記入する　　　①　　　　　　　　 　　　　　　）
有 （ 支出額について記載する 　 ②　○○円　③　○○円　）

	支出内容
	（支出の内訳について記載する）

例　① 客土材（購入費）及び賃金（施工費）

② 工事請負費(整地、資材費及び施工費)

	負担方法
	（負担者及び負担額について記載する）

例　① 役所(場)の予算（単費）による

② 県(又は○○)の補助事業による（事業名及び所管）

４．活動状況写真

保護管理、保全対策を行っている状況を撮影した写真等

樹木の生育状況がわかる写真

【おきなわの名木保護管理活動実績報告書　第2号様式関連】
４．活動状況写真

	名木認定番号

 　●名木遠景写真

	 【特記事項】
 　（撮影年月日：             ）

　●名木近景写真

	  【特記事項】
   　（撮影年月日：             ）

   ●名木保護管理、保全対策を行っている写真等

	  【特記事項】
   　（撮影年月日：             ）